
 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 1 

 

20 січня 2021 року     

 

Про стан роботи виконавчого апарату 

селищної ради зі зверненнями 

громадян у 2020 році 

  

Заслухавши та обговоривши інформацію керуючого справами (секретаря) 

виконавчого комітету селищної ради Кобеля В.С. про роботу виконавчого 

апарату селищної ради зі зверненнями громадян у 2020 році, відповідно до 

статті 40 Конституції України, статті 38 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закону України  «Про звернення громадян», Указу 

Президента України  від 07 лютого 2008 року  №109/2008 «Про першочергові 

заходи щодо забезпечення реалізації та гарантування конституційного права на 

звернення до органів державної влади та органів місцевого самоврядування», з 

метою забезпечення своєчасного та якісного розгляду заяв, скарг та пропозицій 

громадян, оперативного вирішення порушених в них  питань, керуючись ч. 1 ст. 

38, ч. 3 п. 9 ст. 50 Закону України  «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет селищної ради, ВИРІШИВ: 

1. Інформацію керуючого справами (секретаря) виконавчого комітету про стан 

роботи  виконавчого апарату селищної ради зі зверненнями громадян у 2020 

році взяти до відома. 

2. Роботу виконавчого апарату селищної ради з питань розгляду звернень 

громадян у 2020 році вважати задовільною. 

3. Виконавчому апарату селищної ради продовжувати у 2021 році 

забезпечувати виконання вимог Закону України «Про звернення громадян», 

проводити належну організацію прийому громадян, всебічний, об’єктивний та 

своєчасний розгляд і вирішення порушених ними питань. 

4. Спеціалісту по розгляду звернень громадян селищної ради Черниш І.В. 

забезпечувати ведення обліку звернень громадян відповідно до Інструкції з 

діловодства за зверненнями громадян. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря селищної ради 

Головащенко Т.Л.. 

 

Селищний голова                                      Анатолій БИЧОК 



 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 2 

 

20 січня 2021 року     

 

Про внесення змін  до бюджету  

Літинської селищної  

територіальної громади на 2021 рік 

 
 Відповідно до частини восьмої статті 23 Бюджетного кодексу України, 

пункту 12 рішення 2 сесії селищної ради 8 скликання від 23.12.2020 № 44 «Про 

бюджет Літинської селищної територіальної громади на 2021 рік», з метою 

приведення  рішення про бюджет у відповідність до наказу Міністерства 

фінансів України від 30.12.2020 № 827 «Про внесення змін до наказу 

Міністерства фінансів України від 14 січня 2011 року № 11», керуючись 

статтею 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет селищної ради,  ВИРІШИВ: 

 1. Внести зміни до бюджету Літинської селищної територіальної громади 

на 2021 рік, а саме:  в додатку 1 «Доходи бюджету на 2021 рік»  до рішення 2 

сесії селищної ради 8 скликання від 23.12.2020 № 44 «Про бюджет Літинської 

селищної територіальної громади на 2021 рік» змінити найменування кодів 

згідно з Класифікацією доходів бюджету: 

1.1 позицію: 

13030100 Рентна плата за користування 

надрами для видобування 

корисних копалин 

загальнодержавного значення 

90800,00 90800,00 0,00 0,00 

 

викласти у такій редакції: 

13030100 Рентна плата за користування 

надрами для видобування 

інших корисних копалин 

загальнодержавного значення 

90800,00 90800,00 0,00 0,00 

 

1.2 доповнити позицією: 

13040000 Рентна плата за користування 

надрами місцевого значення 

89000,00 89000,00 0,00 0,00 



 

 

1.3 позицію: 

13030200 Рентна плата за користування 

надрами для видобування 

корисних копалин місцевого 

значення 

89000,00 89000,00 0,00 0,00 

 

замінити позицією: 

13040100 Рентна плата за користування 

надрами для видобування 

корисних копалин місцевого 

значення 

89000,00 89000,00 0,00 0,00 

1.4 позицію: 

1800000 Місцеві податки 24999300,00 24999300,00 0,00 0,00 

 

викласти у такій редакції: 

1800000 Місцеві податки та збори, 

що сплачуються 

(перераховуються) згідно з 

Податковим кодексом 

України 

24999300,00 24999300,00 0,00 0,00 

 

2. Фінансовому відділу селищної ради (Афанасьєва Л.В.) внести 

відповідні зміни до розпису бюджету Літинської селищної територіальної 

громади на 2021 рік. 

  3. Дане рішення підлягає затвердженню сесією селищної ради. 

4. Контроль за виконанням данного рішення залишаю за собою. 

 

 

Селищний голова                                      Анатолій БИЧОК 



 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

    РІШЕННЯ № 3 

 

20 січня 2021 року     

 

Про  звіт  керівника  КП «Комунсервіс»   
 

 Заслухавши та обговоривши звіт начальника комунального підприємства 

«Комунсервіс» Дячинського В.В., керуючись статтями 29, 30 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет селищної ради, 

ВИРІШИВ: 

1. Звіт  начальника  КП «Комунсервіс» Дячинського В.В. про фінансово-господарську 

діяльність підприємства за 2020 рік взяти до відома.    

2. Начальнику КП «Комунсервіс» Дячинському В.В. рекомендувати:   

2.1. Активізувати роботу по пошуку резервів щодо збільшення переліку  послуг, що 

надає підприємство, в тому числі шляхом отримання відповідних ліцензій. 

Інформувати через місцеві ЗМІ про можливість надання послуг комунальним 

підприємством. 

2.2. Посилити роботу з боржниками серед жителів та суб’єктів підприємницької 

діяльності по сплаті коштів за надані житлово-комунальні послуги.  

2.3.Удосконалити  якість  виконання  робіт  по благоустрою  та  утримання  об’єктів  

комунальної власності, місць масового перебування людей, пам’ятників та пам’ятних 

місць. 

2.4. Забезпечити належне утримання та відповідне розширення мережі контейнерних 

майданчиків для роздільного збору сміття. Постійно здійснювати поточний ремонт 

контейнерів для збору твердих побутових відходів.                 

2.5.  Проводити роз’яснювальну роботу щодо необхідності здійснення  сортування 

сміття. 

2.6. В разі потреби, надавати виконавчому комітету селищної ради обгрунтовані 

пропозиції щодо  придбання необхідної техніки, обладнання, інвентаря та внесення 

відповідних змін до штатної чисельності підприємства щодо забезпечення 

впровадження вимог Закону України «Про відходи». Продовжити підбір 

кваліфікованих робітничих кадрів. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету селищної ради Кобеля В.С.. 

 

Селищний голова                                      Анатолій БИЧОК 



 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ, ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

                                                                Р І Ш Е Н Н Я № 4 
 

20  січня  2021 року                                                                   

 

Про проведення конкурсу з визначення  

виконавця послуг з вивезення твердих  

побутових відходів на території смт. Літин,  

с. Селища та с. Садове  
 

З метою впорядкування та належної організації діяльності у сфері поводження з 

твердими побутовими відходами на території Літинської селищної територіальної громади 

відповідно до рішення 2 сесії Літинської селищної ради 8 скликання  № 50 від 23.12.2020 

«Про делегування повноважень щодо організації конкурсу з визначення виконавця послуг з 

вивезення твердих побутових відходів на території Літинської селищної територіальної 

громади», п. 55  ч. 1 ст. 26, ст. ст. 29, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Законів України «Про відходи», «Про житлово-комунальні послуги», «Про 

благоустрій населених пунктів», керуючись постановами Кабінету Міністрів України від 

10.12.2008 № 1070 «Про затвердження Правил надання послуг з вивезення побутових 

відходів» від 16.11.2011 № 1173 «Питання надання послуг з вивезення побутових відходів», 

Положенням про порядок проведення конкурсу на надання послуг з вивезення побутових 

відходів на території Літинської селищної територіальної громади» від 18.12.2019 р.,  

виконавчий комітет селищної ради  ВИРІШИВ: 

1. Провести конкурс з визначення виконавця послуг з вивезення твердих побутових 

відходів на території смт. Літин, с. Селище та с. Садове. 

2. Створити конкурсну комісію з визначення виконавця послуг з вивезення твердих 

побутових відходів на території смт. Літин, с. Селище та с. Садове та затвердити її склад 

(додаток 1). 

3. Затвердити конкурсну документацію на визначення виконавця послуг з вивезення 

твердих побутових відходів на території Літинської селищної  територіальної громади 

(додаток 2). 

     4. Визначити межі територій Літинської селищної територіальної громади, на яких 

повинні надаватися послуги з вивезення побутових відходів (додаток 3). 

     5. Дане рішення та оголошення про проведення конкурсу опублікувати в місцевих 

засобах масової інформації та офіційному сайті Літинської селищної ради.  

6.  Рішення набирає чинності з моменту його оприлюднення.  

7. Контроль за виконання цього рішення покласти на керуючого справами (секретаря) 

виконавчого комітету Кобель В.С.. 

 



 

Селищний голова                                                   Анатолій БИЧОК 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 5 

 

20 січня 2021 року 

 

Про організацію громадських  

робіт у 2021 році на території Літинської  

селищної територіальної громади 

     

Розглянувши лист директора Літинської районної філії Вінницького 

обласного центру зайнятості від 13.01.2021 р., № 11.01.-19/13-21 «Про 

затвердження переліку громадських робіт по Літинській селищній 

територіальній громаді на 2021р.», з метою організації громадських робіт, 

відповідно до частини третьої статті 31 Закону України  

«Про зайнятість населення», постанови Кабінету Міністрів України № 175 від 

20 березня 2013р. «Про затвердження Порядку організації громадських та 

інших робіт тимчасового характеру», керуючись ст. 52 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет селищної ради, 

ВИРІШИВ: 
 

6. Затвердити види громадських робіт у 2021 році на території Літинської 

селищної територіальної громади, що мають економічну, соціальну та 

екологічну користь і відповідають потребам територіальної громади                

(додаток 1). 

7. Затвердити перелік Роботодавців, за участю яких планується організація 

громадських робіт (додаток 2). 

8. Ініціювати перед сесією Літинської селищної ради питання «Про внесення 

змін  до бюджету Літинської селищної територіальної громади на 2021 рік» та 

передбачити кошти на оплату праці безробітних, які будуть залучені до 

громадських робіт, у сумі 50000 грн. 

9. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника відділу 

економічного розвитку, сільського господарства, інфраструктури та інвестицій. 

 

Селищний голова                                      Анатолій БИЧОК 

 

 



 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 6 

 

20 січня 2021 року 

 

Про надання дозволу на проведення 

робіт з благоустрою на землях 

загального користування 

  

Розглянувши колективне звернення жителів вулиці Зарічної с. Селище 

Вінницького району Вінницької області, щодо надання дозволу на здійснення 

робіт з благоустрою на землях загального користування по вулиці Зарічній,                 

с. Селище, враховуючи висновки комісії селищної ради (акт від 19.01.2021), , 

Законом України «Про благоустрій населених пунктів», Правилами 

благоустрою Літинської селищної об’єднаної територіальної громади, 

затверджених рішенням 8 сесії 7 скликання №186 від 25.03.2020, керуючись             

ст. 30 Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні виконавчий 

комітет селищної ради 

                                                   ВИРІШИВ: 

 

1. Визначити об’єкт благоустрою – територія земель загального користування 

правий берег прибережної смуги р. Згар по вулиці Зарічна с. Селище 

Вінницького району Вінницької області  на відстані 30 м. від містка розміром              

5 м. х 10 м. 
2. Надати дозвіл мешканцям вулиці Зарічної с. Селище на здійснення робіт з благоустрою на 

території визначеної пунктом 1 даного рішення та на оснащення його елементами 

благоустрою малими архітектурними формами  вуличними меблями (лавки та стіл, 

інформаційний стенд) та здійснення відповідного озеленення шляхом висадки декоративних 

дерев. 

3. Встановити, що  роботи з благоустрою зазначені в пункті 2 даного рішення здійснюються 

шляхом самоорганізації та за власний рахунок учасників колективного звернення. 

4. Повідомити громадян про необхідність дотримання правил охорони праці і техніки 

безпеки під час проведення робіт з благоустрою. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на члена виконавчого комітету 

Дячинського В.В. 

 

Селищний голова                                                     Анатолій БИЧОК 



 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 7 

 

20 січня 2021 року 

 

Про укладання договору найму  

житлового будинку для забезпечення 

функціонування діяльності дитячого  

будинку сімейного типу  
     

З метою поширення сімейних форм виховання дітей-сиріт та дітей, позбавлених 

батьківського піклування, забезпечення більш повного захисту їхніх прав та інтересів, 

відповідно до Закону України «Про забезпечення організаційно-правових умов соціального 

захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», Положення про 

дитячий будинок сімейного типу, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 

26.04.2002 № 564 та наказу Державного департаменту з усиновлення та захисту прав дитини 

від 18.06.2008 № 82 «Про удосконалення роботи служб у справах дітей щодо розвитку 

сімейних форм виховання», керуючись ст. 32 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», виконавчий комітет селищної ради 

 

                                                ВИРІШИВ: 

 

10. Укласти договір найму житлового будинку за адресою: смт. Літин, вул. Шевченка 58, що 

знаходиться у комунальній власності Літинської селищної ради, з  батьками вихователями 

дитячого будинку сімейного типу Верещак Т.П. та Верещак Г.Г.. 

2. Для забезпечення функціонування дитячого будинку сімейного типу надати Верещак Т.П. 

та Верещак Г.Г. у тимчасове безоплатне користування згідно з актом приймання-передачі 

майна (меблі, побутову техніку та інші предмети тривалого вжитку), що знаходиться в 

житловому будинку за адресою: смт. Літин, вул. Шевченка 58, Вінницької області. 

3. Зобов'язати Верещак Т.П. та Верещак Г.Г. забезпечувати належне збереження, 

експлуатацію і санітарне утримання об'єкта найму та майна отриманого у тимчасове 

користування від Літинської селищної ради. 

4. Проводити щороку до 01 серпня спільно з батьками – вихователями дитячого будинку 

сімейного типу обстеження житлового будинку, який переданий їм у користування та 

здійснювати оцінку його технічного стану. 

5. Виконавчому комітету селищної ради здійснити дії вказані в пунктах 1, 2 даного рішення 

протягом 30 календарних днів з моменту його прийняття. 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря селищної ради 

Головащенко Т.Л.. 

 

Селищний голова                                      Анатолій БИЧОК 



 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 8 

 

20 січня 2021 року 

 

Про заходи з відзначення Дня 

Соборності України на території 

Літинської селищної ради   

 

 На виконання Указу Президента України № 871/2014 від 13 листопада 

2014 року «Про День Соборності України», з метою вшанування боротьби за 

незалежність і соборність України та військової звитяги захисників рідної 

землі, творців національної державності, тисячолітньої історії державотворення 

нашого народу, визнання історичного значення подій, пов’язаних із визвольною 

боротьбою початку XX століття та утвердженням української державності у 

формі Української Народної Республіки, Української Держави і 

Західноукраїнської Народної Республіки, їх значення для відновлення 

Україною незалежності у 1991 році, утвердження історичної єдності земель, 

консолідації суспільства, керуючись  ст._32 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет селищної ради  

 

                                              В И Р І Ш И В: 
 

1. Затвердити заходи з відзначення Дня Соборності України на території 

Літинської селищної ради (додається).  

2. Висвітлити інформацію про проведення заходів вказаних в п. 1 цього 

рішення на офіційному сайті Літинської селищної ради.  

3. Дане рішення затвердити на черговій сесії селищної ради.  

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря селищної ради 

Головащенко Т.Л..    
 

     

Селищний голова                                                                      Анатолій БИЧОК 



 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 9 

 

20 січня 2021 року 

 

Про  заходи по вшануванню пам'яті 

Героїв Небесної сотні на території 

Літинської селищної територіальної громади 

 

       На виконання Указу Президента України № 69/2015 від 11.02.2015 року, з 

метою вшанування пам’яті Героїв Небесної сотні, увічнення їх подвигу, 

громадянської і національної  відваги, самовідданості, сили духу, керуючись   

ст. 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет селищної ради 

                                                  ВИРІШИВ : 
 

1. Затвердити заходи по вшануванню пам'яті Героїв Небесної сотні на території 

Літинської селищної територіальної громади (додаються).  

2. Дане рішення затвердити на черговій сесії селищної ради.  

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря селищної ради 

Головащенко Т.Л..    
 

   

Селищний голова                                                                      Анатолій БИЧОК 
 



 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

    РІШЕННЯ №10 

 

20 січня 2021 року 

 

Про відзначення на території Літинської 

селищної територіальної громади 

Дня вшанування учасників бойових 

дій на території інших держав 
 

   На виконання Указу Президента України №180/2004 від 11.02.2004 року 

«Про День вшанування учасників бойових дій на території інших держав», з 

метою вшанування учасників бойових дій на території інших держав, 

вшанування пам’яті загиблих воїнів - інтернаціоналістів, керуючись ст. 32 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

селищної ради 

                                             ВИРІШИВ: 
 

1. Затвердити заходи щодо відзначення Дня  вшанування учасників бойових 

дій на території інших держав (додається). 

2. Висвітлити інформацію про проведення заходів вказаних в п.1 даного 

рішення на офіційному сайті Літинської селищної ради.  

3. Дане рішення затвердити на черговій сесії селищної ради.  

4.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря селищної 

ради Головащенко Т.Л..    
 

   

Селищний голова                                                                      Анатолій БИЧОК 



 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 11 

                                                                                     

20 січня 2021 року  

             

Про присвоєння адреси 

нерухомому майну Панасенко Г.П. 

  

Розглянувши заяву мешканки смт. Літин, вул. Маяковського, 31, 

Панасенко Галини Петрівни про присвоєння адреси житловому будинку, 

власницею якого вона є, що знаходиться за адресою: смт. Літин, вул. Сонячна, 

та додані до заяви документи: технічний паспорт на будинок садибного типу з 

господарськими будівлями та спорудами від 26.11.2020, інвентаризаційна 

справа №20-299, Декларація про готовність до експлуатації об’єкта, 

будівництво якого здійснено на підставі будівельного паспорта від 10.12.2020  

№ ВН 101201210851, враховуючи висновки житлової комісії селищної ради 

(акт від 18.01.2020), керуючись рішенням 4 сесії 7 скликання Літинської 

селищної ради № 68 від 24 жовтня 2019 року «Про внесення змін до Порядку 

присвоєння адрес об’єктам нерухомості, розташованим на території Літинської 

селищної ради»,  виконавчий комітет селищної ради  

 

                                           ВИРІШИВ: 

 
1. Присвоїти адресу житловому будинку, власницею якого є Панасенко Галина 

Петрівна:  смт. Літин, вул. Сонячна, 5.   

2. Рекомендувати Панасенко Г.П. здійснити реєстрацію права власності на 

об’єкт нерухомості у відповідності до встановленої адреси у пункті 1 цього 

рішення. 

 

 

Селищний голова                            Анатолій БИЧОК 



 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 12 

                                                                                     

20 січня 2021 року  

             

 Про присвоєння адреси 

 нерухомому майну  Семенко Л.П. 

  

    Розглянувши заяву мешканки смт. Літин, вул. Подільська, 12, Семенко Лідії 

Павлівни про присвоєння адреси житловому будинку, власницею якого вона є, 

що знаходиться за адресою: смт. Літин, вул. Подільська та додані до заяви 

документи: рішення Літинської селищної ради № 100 від 21.07.1982 «Про 

відведення земельної ділянки під індивідуальну забудову», договір про надання 

в безстрокове користування земельної ділянки для будівництва індивідуального 

житлового будинку на праві особистої власності з кількістю кімнат від однієї до 

п’яти, від 16.09.1982, реєстровий № 358, враховуючи висновки житлової комісії 

селищної ради (акт від 18.01.2020), керуючись рішенням 4 сесії 7 скликання 

Літинської селищної ради № 68 від 24 жовтня 2019 року «Про внесення змін до 

Порядку присвоєння адрес об’єктам нерухомості, розташованим на території 

Літинської селищної ради», виконавчий комітет селищної ради  

 

                                                     ВИРІШИВ: 

 
3. Присвоїти адресу житловому будинку, власницею якого є Семенко Лідія 

Павлівна: смт. Літин, вул. Подільська, 12.   

4. Рекомендувати Семенко Л.П. здійснити реєстрацію права власності на 

об’єкт нерухомості у відповідності до встановленої адреси у пункті 1 цього 

рішення. 

 

 

Селищний голова                              Анатолій БИЧОК 



 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 13 

                                                                                                                                    

 20 січня 2021 року  

 

Про зарахування на квартирний  

облік для отримання житла Чумака А.В. 

 

 Розглянувши клопотання служби у справах дітей Літинської 

райдержадміністрації № 2/01-23 від 04.01.2021, рекомендації житлової комісії 

селищної ради щодо зарахування на квартирний облік дитини, позбавленої 

батьківського піклування, Чумака Артура Вадимовича, керуючись ст. 34, 46 

Житлового кодексу України, п. 13, 46 Правил обліку громадян, які потребують 

поліпшення житлових умов і надання їм жилих приміщень в Українській РСР, 

ст. 33 Закону України «Про забезпечення організаційно-правових умов 

соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського 

піклування», Законом України «Про основи соціального захисту бездомних 

осіб та безпритульних осіб», Законом України «Про соціальний фонд 

спеціального призначення», виконавчий комітет селищної ради                                                           

                                                                                                    

                                               ВИРІШИВ: 
1. Затвердити протокол засідання житлової комісії Літинської селищної ради 

від 19 січня 2021 року. 

2. Взяти на квартирний облік та зарахувати до списку на позачергове 

забезпечення житловою площею Чумака Артура Вадимовича, 19.12.2004 р.н., 

склад сім’ї – одна особа, як дитину, позбавлену батьківського піклування, що 

не забезпечена житлом. 

3. Спеціалісту по розгляду звернень громадян селищної ради Черниш І.В. 

внести відповідні зміни в список осіб, які користуються загальним та 

позачерговим правом  на одержання  житлових приміщень. 

4. Старості сіл Білозірка, Літинські Хутори, Сосни, Городище, Івча, Трибухи, 

Кащенко В.Д. забезпечити щорічний перегляд справи Чумака А.В., за 

необхідністю інформувати селищну раду про зміни в його майновому стані.   

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на голову житлової комісії 

Юдіна О.Й. 

      

Селищний голова                            Анатолій БИЧОК 



 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 14 

 

20 січня 2021 року 
 

Про  надання  дозволу на виготовлення  

проектно-кошторисної документації  
 

Заслухавши та обговоривши інформацію селищного голови  Бичка А.І. 

про необхідність виготовлення проектно-кошторисної документації 

«Капітальний ремонт дорожнього покриття частини вулиці Соборна (від 

будинку № 52 до перехрестя з вулицею Шкільна) та вул. Шкільна в с. Балин, 

Вінницького району Вінницької області», керуючись ст. 31 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет селищної ради  

                                    

                                 ВИРІШИВ: 

 
1. Дати дозвіл на виготовлення проектно-кошторисної документації 

«Капітальний ремонт дорожнього покриття частини вулиці Соборна (від 

будинку № 52 до перехрестя з вулицею Шкільна) та вул. Шкільна в с. Балин, 

Вінницького району Вінницької області».  

2. Контроль за виконання даного рішення покласти на начальника відділу 

економічного розвитку, сільського господарства, інфраструктури та інвестицій 

(Носов О.Т.). 

 

 

Селищний голова                                      Анатолій БИЧОК 



 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 15 

 

20 січня 2021 року 
 

Про  надання  дозволу на виготовлення  

проектно-кошторисної документації  
 

Заслухавши та обговоривши інформацію селищного голови  Бичка А.І. 

про необхідність виготовлення проектно-кошторисної документації 

«Капітальний ремонт дорожнього покриття протяжністю 2922 м.  проїзду між 

селами Малинівка та Балин, Вінницького району Вінницької області», 

керуючись ст. 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет селищної ради 

  

                                             ВИРІШИВ: 

 
1. Дати дозвіл на виготовлення проектно-кошторисної документації 

«Капітальний ремонт дорожнього покриття протяжністю 2922 м. проїзду між 

селами Малинівка та Балин, Вінницького району Вінницької області».  

2. Контроль за виконання даного рішення покласти на начальника відділу 

економічного розвитку, сільського господарства, інфраструктури та інвестицій. 

 

 

Селищний голова                                      Анатолій БИЧОК 





 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 16 

 

20 січня 2021 року 
 

Про  надання  дозволу на коригування  

проектно-кошторисної документації  
 

Заслухавши та обговоривши інформацію селищного голови  Бичка А.І. 

про те, що для реалізації виготовленої в 2018 році проектно-кошторисної 

документації «Капітальний ремонт дорожнього покриття по                                    

вул. Чернишевського (від перехрестя з вул. Коцюбинського в сторону                      

вул. Центральна) в с. Багринівці, Літинського району, Вінницької області» 

виникла необхідність у коригуванні даних проектно-кошторисної документації, 

керуючись ст. 31 Закону  України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет селищної ради 

  

                                          ВИРІШИВ: 

 
1. Надати дозвіл на коригування проектно-кошторисної документації   

«Капітальний ремонт дорожнього покриття по вул. Чернишевського (від 

перехрестя з вул. Коцюбинського в сторону вул. Центральна) в с. Багринівці, 

Літинського району, Вінницької області». 

2. Контроль за виконання даного рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету селищної ради Кобеля В.С.. 

 

 

 

Селищний голова                                      Анатолій БИЧОК 



 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ № 17 

 

20 січня 2021 року 
 

Про  надання  дозволу на коригування  

проектно-кошторисної документації  
 

Заслухавши та обговоривши інформацію селищного голови  Бичка А.І. 

про те, що для реалізації виготовленої в 2018 році проектно-кошторисної 

документації «Реконструкція водогону по вул. Героїв Чорнобиля в смт. Літин, 

Вінницької області» виникла необхідність у коригуванні даних проектно-

кошторисної документації, керуючись ст. 31 Закону  України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет селищної ради 

 

                                                 ВИРІШИВ: 

 
1. Дати дозвіл на коригування проектно-кошторисної документації   

«Реконструкція водогону по вул. Героїв Чорнобиля в смт. Літин, Вінницької 

області». 

2. Контроль за виконання даного рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету селищної ради Кобеля В.С.. 

 

 

 

Селищний голова                                      Анатолій БИЧОК 



 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ, ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 19 

 

20 січня 2021 року    

 

Про виділення допомоги 

на поховання 
 

      Розглянувши заяву Панькової Галини Якимівни щодо надання допомоги на 

поховання її брата Горобчука Григорія Якимовича, відповідно до рішення 2 

сесії 8 скликання № 33 від 23.12.2020  «Про затвердження Програми соціальної 

підтримки жителів Літинської селищної територіальної громади на 2021-2023 

роки» керуючись ст._34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет селищної ради 

 

                                                            ВИРІШИВ: 

 

1. Надати громадянці Паньковій Галині Якимівні, яка проживає за адресою:                    

с. Новоселиця, вул. Першотравнева, 34, матеріальну допомогу на поховання 

брата в розмірі 1500 грн.  00 коп. (одна тисяча п’ятсот гривень)  із загального 

фонду селищної ради. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на члена виконавчого 

комітету селищної ради Афанасьєву Л.В.. 

     

     

Селищний голова                                               Анатолій   БИЧОК 



 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ                                                                                                                            

 

Р І Ш Е Н Н Я № 20 

20 січня 2021 року  

Про затвердження нагородного листа 

щодо присвоєння почесного звання 

«Мати-героїня» 

 

Розглянувши та обговоривши інформацію члена виконкому, Головащенко 

Тетяни Леонідівни, про багатодітну матір Кулик Олесю Антонівну, жительку 

смт. Літина, яка виховала 9 власних дітей в найкращих традиціях нашого 

народу, в дусі християнської моралі, загальнолюдських цінностей. 

Виходячи з вищесказаного та враховуючи вагомий особистий внесок у 

виховання дітей у сім’ї, створення сприятливих умов для здобуття дітьми 

освіти, розвитку їх творчих здібностей, формування високих духовних і 

моральних якостей, відповідно до Указу Президента України від 29 червня 2001 

року №476/2001 «Про почесні звання України» (зі змінами), керуючись ст.39 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет  

Літинської селищної ради 

                                                  ВИРІШИВ:  
1.  Затвердити нагородний лист на подання щодо присвоєння почесного звання 

України «Мати-героїня» жительці смт. Літина  Кулик Олесі Антонівні 

(нагородний лист додається). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами  

(секретаря) виконавчого комітету Літинської селищної ради Кобеля В.С.              

 

 

Селищний  голова                                             Анатолій  БИЧОК 



 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ № 21 

 

20 січня 2021 року 
 

Про  надання  дозволу на коригування  

проектно-кошторисної документації  
 

Заслухавши та обговоривши інформацію селищного голови  Бичка А.І. 

про те, що для реалізації виготовленої в 2018 році проектно-кошторисної 

документації «Капітальний ремонт дорожнього покриття по вул. Польова в                

с. Івча, Літинського району, Вінницької області» виникла необхідність у 

коригуванні даних проектно-кошторисної документації, керуючись ст. 31 

Закону  України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

селищної ради 

 

 ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл на коригування проектно-кошторисної документації   

«Капітальний ремонт дорожнього покриття по вул. Польова в с. Івча, 

Літинського району, Вінницької області». 

2. Контроль за виконання даного рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету селищної ради Кобеля В.С.. 

 

 

 

Селищний голова                                            Анатолій БИЧОК 



 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 22 

 

20 січня 2021 року 
 

Про  надання  дозволу на коригування  

проектно-кошторисної документації  
 

Заслухавши та обговоривши інформацію селищного голови  Бичка А.І. 

про те, що для реалізації виготовленої в 2018 році проектно-кошторисної 

документації «Реконструкція глядацьких трибун центрального стадіону 

«Колос»  в смт. Літин, Вінницької області» виникла необхідність у коригуванні 

даних проектно-кошторисної документації, керуючись ст. 31 Закону  України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет селищної ради  

 

                                              ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл на коригування проектно-кошторисної документації   

«Реконструкція глядацьких трибун центрального стадіону «Колос»  в                       

смт. Літин, Вінницької області». 

2. Контроль за виконання даного рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету селищної ради Кобеля В.С.. 

 

 

 

Селищний голова                                      Анатолій БИЧОК 



 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 23 

 

20 січня 2021 року 
 

Про  надання  дозволу на коригування  

проектно-кошторисної документації  

 

Заслухавши та обговоривши інформацію селищного голови  Бичка А.І. 

про те, що для реалізації виготовленої в 2017 році проектно-кошторисної 

документації «Нове будівництво спортивної площадки для ігрових видів спорту 

з синтетичним покриттям в смт. Літин, Вінницької області» виникла 

необхідність у коригуванні даних проектно-кошторисної документації, 

керуючись ст. 31 Закону  України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет селищної ради 

 

                                                 ВИРІШИВ: 

 
1. Дати дозвіл на коригування проектно-кошторисної документації «Нове 

будівництво спортивної площадки для ігрових видів спорту з синтетичним 

покриттям в смт. Літин, Вінницької області». 

2. Контроль за виконання даного рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету селищної ради Кобеля В.С.. 

 

 

 

Селищний голова                                      Анатолій БИЧОК 


